www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05534 Volume  1  2018
Vite a ricircolo di sfere al metro
Vite a sfere rullata Classe 7KGS
d1 d2
L
d0
- Vite a sfere rullata
-  In acciaio Cf 53 o Cf60 temprato per
induzione 60±2 HRc e lucidato
-  Classe di precisione 7 (50µm/300mm)
.Opzioni.
-  Lavorazioni in base alle specifiche del
cliente
- Vite a lunghezza
- Altri diametri: fino a 80mm
.Accessori.
- Vedere dado GBS
Vite KGSDado GBS
    Vite non lavorata
Per vite
Ø
Avanzamento
               d1 d2
L
(mm)
L max.
(mm)
Prezzo
unit.Codice
KGS1605-1000TR7 16 5 15,5 12,9 1000 5600 � 86,60 F
KGS2005-1000TR7 20 5 19,5 16,9 1000 5600 � 116,20 F
KGS2505-1000TR7 25 5 24,5 21,9 1000 5600 � 156,00 F
KGS3205-1000TR7 32 5 31,5 28,9 1000 5600 � 218,51 F
KGS3210-1000TR7 32 10 31,5 28,9 1000 5600 - 219,43 F
KGS4005-1000TR7 40 5 39,5 36,9 1000 5600 � 308,42 F
KGS4010-1000TR7 40 10 39,5 34,1 1000 5600 - 289,85 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
per giro (mm)
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 6+ 11+
Sc. Prezzo -7% -13% Su richiesta